
UCHWAŁA NR 1293/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tomaszowie Mazowieckim do reprezentowania Powiatu Tomaszowskiego w zakresie realizacji projektów 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, 
Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, 

Działanie FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 i 2, art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2, pkt 20, 
ust. 2 oraz art. 109f ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Elżbiecie Kudlik - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Tomaszowie Mazowieckim oraz w razie Jej nieobecności Panu Tomaszowi Wawro - Zastępcy Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim do reprezentowania Powiatu Tomaszowskiego 
w zakresie realizacji projektów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 
FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.01 
Aktywizacja zawodowa – PUP, w szczególności do: przygotowywania, składania i podpisywania wniosków 
o dofinansowanie projektów, składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Powiatu 
Tomaszowskiego, w tym do podpisania umów o dofinansowanie projektów z Instytucją Pośredniczącą, tj. 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach 
projektu oraz do rozliczania z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń woli 
i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
ZARZĄD POWIATU: 

 1. Mariusz Węgrzynowski -........................................ 
      (Starosta) 

 2. Leszek Ogórek             - ........................................ 
      (Wicestarosta) 

 3. Michał Czechowicz      - ........................................ 
      (Członek Zarządu Powiatu) 

 4. Marek Kubiak              - ........................................ 
      (Członek Zarządu Powiatu) 

 5. Elżbieta Łojszczyk       - ........................................ 
      (Członek Zarządu Powiatu) 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991228E6-16F8-4D0B-A30B-79BD54BB8873. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


